

亞洲大學學生社團公告張貼要點條文修正對照表

修正條文	現行條文	說明
二、社團海報之管理以課外活動與服務學習組為主管單位，負責執行本要點之規定。	二、社團海報之管理以課外活動組為主管單位，負責執行本要點之規定。	因應本處組職變革，課外組與服學組整併，故單位名稱更名修正。
三、社團張貼海報，應事前至課服組海報張貼線上通報系統申請，並經課外活動與服務學習組加蓋核可章後始得張貼。	三、社團張貼海報，應事前至課外組海報張貼線上通報系統申請，並經課外活動組加蓋核可章後始得張貼。	因應本處組職變革，課外組與服學組整併，故單位名稱更名修正。

亞洲大學學生社團公告張貼要點

91.5.27 90 學年度第 2 次學生事務會議通過

94.6.22 93 學年度第 5 次校務會議通過法規名稱改名亞洲大學

100.1.27 99 學年度第 2 次學生事務會議修正第 4、7、8 條條文通過

100.6.30 亞洲秘字第 1000008306 號函發布

102.01.09 101 學年度第 1 次學生事務會議修正通過第 1、3 條條文

102.2.25 亞洲秘字第 1020001557 號函發布

108.01.16 107 學年度第 1 次學生事務會議通過修正第 2、3 點條文

108.02.13 亞洲秘字第 1080001653 號函發布

- 一、本校為維護社團海報欄之整潔及保持時效，並便於管理，特依本校「學生社團組織要點」訂定本要點。
- 二、社團海報之管理以課外活動與服務學習組為主管單位，負責執行本要點之規定。
- 三、社團張貼海報，應事前至課服組海報張貼線上通報系統申請，並經課外活動與服務學習組加蓋核可章後始得張貼。
- 四、社團海報應張貼於本校設置之張貼區域，張貼時，應注意其他社團海報之時效，不得任意加以撕毀或遮掩。
- 五、社團對其逾期之海報應自行清除，未自行清除者，本校或任何其他社團得代為清除。
- 六、凡遇重大慶典節日或特殊事故，本校需統一使用海報欄位時，各社團應暫停使用。
- 七、海報張貼如違反本要點之規定，則暫停張貼海報一學期。
- 八、本要點經學生事務會議通過後，陳請校長核定後發布施行，修訂時亦同。